
Resultatliste ØT 2 - Kongsten Bowling
# KL LISENS NAVN KLUBB 1 2 3 4 5 6 SUM SNITT HCP TOTAL
1 B 22386 Sandra Hansen Fossen BK 180 207 153 193 201 226 1160 193,33 126 1286
2 B 26842 Jane Marcussen Fredrikstad BK 161 166 176 159 191 244 1097 182,83 96 1193
3 D 26635 Caroline Iversen Fredrikstad BK 161 149 145 153 153 194 955 159,17 204 1159
4 C 20224 Ragnhild Frøshaug Sarpsborg BK 165 166 138 219 145 147 980 163,33 144 1124
5 C 25020 Christin Andersen Löfman Fredrikstad BK 169 203 149 175 149 199 1044 174,00 72 1116
6 E 27019 Eli Myrseth Glåmdal BK 121 168 197 115 177 140 918 153,00 198 1116
7 B 27430 Veronika Marta Kosutic Frogner BK 133 162 153 185 169 183 985 164,17 102 1087
8 B 9380 Sylvi Bergtun Berge Sølvkula BK 123 170 163 141 155 155 907 151,17 150 1057
9 C 26590 Unni M. Bjørnsen Sølvkula BK 125 148 158 158 142 154 885 147,50 168 1053

10 D 9341 Marit Strøm Sølvkula BK 159 152 129 136 132 152 860 143,33 186 1046
11 B 23351 Bente Mengshoel Drammen Tigers BK 150 139 168 159 109 168 893 148,83 132 1025
12 E 26625 Elene Øderud Klevstad Sølvkula BK 120 123 148 130 88 147 756 126,00 222 978

Resultatliste ØT 2 - Kongsten Bowling
# KL LISENS NAVN KLUBB 1 2 3 4 5 6 SUM SNITT HCP TOTAL
1 A 11796 Ole Jørgen Arntsen Sarpsborg BK 244 254 198 248 234 225 1403 233,83 18 1421
2 A 11014 Kenneth Hermansen Fredrikstad BK 256 237 216 202 235 236 1382 230,33 0 1382
3 A 16195 Tor Ivar Grødal Moss BK 220 255 189 257 238 191 1350 225,00 30 1380
4 A 26961 Henrik Nordang Larsen Sarpsborg BK 224 187 258 258 247 194 1368 228,00 0 1368
5 A 11264 Tor-Øyvind Lunde Fossen BK 216 210 226 244 195 266 1357 226,17 0 1357
6 B 21113 Andreas Kalgraff Fredrikstad BK 265 195 233 199 180 184 1256 209,33 78 1334
7 A 3084 Steinar F. Olsen Fredrikstad BK 231 180 181 212 243 266 1313 218,83 0 1313
8 B 25959 Kay Petter Thoresen Sarpsborg BK 160 215 266 205 208 217 1271 211,83 42 1313
9 C 27242 Espen Forsberg Sarpsborg BK 166 165 230 232 211 167 1171 195,17 138 1309

10 A 21002 Lars-Christian Nygård Drammen Tigers BK 234 197 187 226 227 224 1295 215,83 0 1295
11 C 27603 Cornelius Strømmeli Bråthen Glåmdal BK 236 185 180 171 200 205 1177 196,17 108 1285
12 B 20696 Rune Johansen Fredrikstad BK 179 202 246 226 203 190 1246 207,67 36 1282
13 A 16002 Øyvind Harang Glåmdal BK 174 215 236 240 194 205 1264 210,67 0 1264
14 B 27433 Mario Stanec Frogner BK 205 192 208 222 173 237 1237 206,17 18 1255
15 A 21017 Nicholas Osborg Sarpsborg BK 207 200 210 227 188 193 1225 204,17 24 1249
16 B 22637 Tron Bråten Briskebyen BK 223 196 183 193 231 180 1206 201,00 42 1248
17 A 11323 Christian Nordang Larsen Sarpsborg BK 212 146 258 197 232 185 1230 205,00 0 1230
18 C 21715 Bjørn Ingvald Sørensen Fossen BK 168 150 179 203 234 151 1085 180,83 144 1229
19 B 15702 Svein Oddvar Karlsen Larvik BK 179 189 159 224 215 186 1152 192,00 72 1224
20 B 24095 Thomas Furøy Drammen Tigers BK 151 228 177 227 190 202 1175 195,83 42 1217
21 A 21791 Øyvind Haugen Glåmdal BK 204 256 170 175 188 222 1215 202,50 0 1215
22 B 21993 Hans Harald Nilsen Fredrikstad BK 189 197 141 226 244 188 1185 197,50 30 1215
23 B 25937 Kristoffer Berg Nilsen Løkka BK 168 159 269 207 175 176 1154 192,33 60 1214
24 A 16027 Trygve Fredriksen Jarlsberg BK 158 222 204 193 193 172 1142 190,33 42 1184
25 C 27243 Stian Forsberg Sarpsborg BK 204 188 179 166 155 164 1056 176,00 126 1182
26 B 20002 Vidar Øvergård Sarpsborg BK 200 173 203 156 231 181 1144 190,67 30 1174
27 D 27631 Markus Iversen Sarpsborg BK 203 138 153 173 161 165 993 165,50 180 1173
28 C 27604 Benjamin Bråten Sarpsborg BK 166 205 203 170 154 112 1010 168,33 162 1172
29 C 27576 Martin Sætervik Moen Oslo BK 177 167 177 191 171 180 1063 177,17 90 1153
30 B 9337 Frank Berge Sølvkula BK 203 141 174 181 173 159 1031 171,83 102 1133
31 B 11117 Jann Helgesen Sarpsborg BK 169 166 161 187 199 144 1026 171,00 102 1128
32 B 15234 Stig Øyvind Berge Jarlsberg BK 179 154 146 199 177 158 1013 168,83 102 1115
33 B 26843 Vidar Marcussen Fredrikstad BK 165 163 183 166 174 214 1065 177,50 42 1107
34 B 24982 Svein Olav Rasch Sarpsborg BK 184 142 154 165 168 180 993 165,50 114 1107
35 C 11789 Leif Rune Danielsen Askim BK 140 155 143 164 148 185 935 155,83 144 1079
36 B 11241 Tore Olsen Fredrikstad BK 148 178 170 144 157 160 957 159,50 84 1041
37 C 21728 Heine B. Svendsen Sarpsborg BK 146 115 145 141 145 168 860 143,33 168 1028
38 B 19304 Geir-Arne Greger Eriksen Oslo BK 170 137 168 152 149 145 921 153,50 84 1005
39 D 26715 Trond Petter Andresen Fredrikstad BK 108 136 133 163 122 174 836 139,33 168 1004
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Barometeret
# LISENS NAVN KLUBB 1 2 3 4 5 6 7 8 SUM BONUS TOTALT B.PL
1 22386 Sandra Hansen Fossen BK 30 40 0 0 0 0 0 0 70 0 70 1
2 26842 Jane Marcussen Fredrikstad BK 25 30 0 0 0 0 0 0 55 0 55 2 Til PP
3 11435 Sofie Bengtsson Fossen BK 40 0 0 0 0 0 0 0 40 0 40 1
4 27430 Veronika Marta Kosutic Frogner BK 21 10 0 0 0 0 0 0 31 0 31 4 Til M.sp 3
5 26635 Caroline Iversen Fredrikstad BK 5 25 0 0 0 0 0 0 30 0 30 3
6 20224 Ragnhild Frøshaug Sarpsborg BK 5 21 0 0 0 0 0 0 26 0 26 4
7 23351 Bente Mengshoel Drammen Tigers BK 17 5 0 0 0 0 0 0 22 0 22 5
8 25020 Christin Andersen Löfman Fredrikstad BK 5 17 0 0 0 0 0 0 22 0 22 5 Finalecut
9 26590 Unni M. Bjørnsen Sølvkula BK 13 5 0 0 0 0 0 0 18 0 18 6

10 27019 Eli Myrseth Glåmdal BK 5 13 0 0 0 0 0 0 18 0 18 6
11 9380 Sylvi Bergtun Berge Sølvkula BK 10 8 0 0 0 0 0 0 18 0 18 7
12 9341 Marit Strøm Sølvkula BK 5 5 0 0 0 0 0 0 10 0 10 9
13 3151 Mette Hansen Fossen BK 8 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 8
14 27161 Hilde Yggeseth Drammen Tigers BK 5 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 9
15 21682 Nina Marring Drammen Tigers BK 5 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 9
16 26625 Elene Øderud Klevstad Sølvkula BK 0 5 0 0 0 0 0 0 5 0 5 9

Game over
Tall i rødt: Ikke deltatt i minst en av hallene, kan ikke kvalifisere seg for finalespill

Barometeret
# LISENS NAVN KLUBB 1 2 3 4 5 6 7 8 SUM BONUS TOTALT B.PL
1 11796 Ole Jørgen Arntsen Sarpsborg BK 90 100 0 0 0 0 0 0 190 0 190 1
2 26961 Henrik Nordang Larsen Sarpsborg BK 80 72 0 0 0 0 0 0 152 0 152 3 Til PP
3 16195 Tor Ivar Grødal Moss BK 53 80 0 0 0 0 0 0 133 0 133 3
4 25937 Kristoffer Berg Nilsen Løkka BK 100 10 0 0 0 0 0 0 110 0 110 1
5 11014 Kenneth Hermansen Fredrikstad BK 10 90 0 0 0 0 0 0 100 0 100 2
6 27433 Mario Stanec Frogner BK 72 24 0 0 0 0 0 0 96 0 96 4 Til M.sp 3
7 11264 Tor-Øyvind Lunde Fossen BK 20 65 0 0 0 0 0 0 85 0 85 5
8 11323 Christian Nordang Larsen Sarpsborg BK 58 18 0 0 0 0 0 0 76 0 76 6
9 15234 Stig Øyvind Berge Jarlsberg BK 65 10 0 0 0 0 0 0 75 0 75 5

10 21002 Lars-Christian Nygård Drammen Tigers BK 27 38 0 0 0 0 0 0 65 0 65 10 Til M.sp 2
11 27242 Espen Forsberg Sarpsborg BK 16 43 0 0 0 0 0 0 59 0 59 9
12 21113 Andreas Kalgraff Fredrikstad BK 0 58 0 0 0 0 0 0 58 0 58 6
13 21791 Øyvind Haugen Glåmdal BK 48 10 0 0 0 0 0 0 58 0 58 8
14 25959 Kay Petter Thoresen Sarpsborg BK 10 48 0 0 0 0 0 0 58 0 58 8
15 3084 Steinar F. Olsen Fredrikstad BK 0 53 0 0 0 0 0 0 53 0 53 7
16 16027 Trygve Fredriksen Jarlsberg BK 43 10 0 0 0 0 0 0 53 0 53 9
17 22637 Tron Bråten Briskebyen BK 30 20 0 0 0 0 0 0 50 0 50 12
18 21715 Bjørn Ingvald Sørensen Fossen BK 33 16 0 0 0 0 0 0 49 0 49 11 Finalecut
19 27576 Martin Sætervik Moen Oslo BK 38 10 0 0 0 0 0 0 48 0 48 10
20 20696 Rune Johansen Fredrikstad BK 10 30 0 0 0 0 0 0 40 0 40 12
21 21017 Nicholas Osborg Sarpsborg BK 18 22 0 0 0 0 0 0 40 0 40 15
22 16002 Øyvind Harang Glåmdal BK 12 27 0 0 0 0 0 0 39 0 39 13
23 27243 Stian Forsberg Sarpsborg BK 24 10 0 0 0 0 0 0 34 0 34 14
24 27603 Cornelius Strømmeli Bråthen Glåmdal BK 0 33 0 0 0 0 0 0 33 0 33 11
25 20002 Vidar Øvergård Sarpsborg BK 22 10 0 0 0 0 0 0 32 0 32 15
26 27631 Markus Iversen Sarpsborg BK 14 10 0 0 0 0 0 0 24 0 24 19
27 15702 Svein Oddvar Karlsen Larvik BK 10 14 0 0 0 0 0 0 24 0 24 19
28 24095 Thomas Furøy Drammen Tigers BK 10 12 0 0 0 0 0 0 22 0 22 20
29 11789 Leif Rune Danielsen Askim BK 10 10 0 0 0 0 0 0 20 0 20 21
30 21993 Hans Harald Nilsen Fredrikstad BK 10 10 0 0 0 0 0 0 20 0 20 21
31 9337 Frank Berge Sølvkula BK 10 10 0 0 0 0 0 0 20 0 20 21
32 11117 Jann Helgesen Sarpsborg BK 10 10 0 0 0 0 0 0 20 0 20 21
33 24982 Svein Olav Rasch Sarpsborg BK 10 10 0 0 0 0 0 0 20 0 20 21
34 11241 Tore Olsen Fredrikstad BK 10 10 0 0 0 0 0 0 20 0 20 21
35 19304 Geir-Arne Greger Eriksen Oslo BK 10 10 0 0 0 0 0 0 20 0 20 21
36 21728 Heine B. Svendsen Sarpsborg BK 10 10 0 0 0 0 0 0 20 0 20 21
37 26843 Vidar Marcussen Fredrikstad BK 10 10 0 0 0 0 0 0 20 0 20 21
38 6250 Rune A Risvik Drammen Tigers BK 10 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10 21
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